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Praėjimo varteliai Perco ST-01

Praėjimo varteliai Perco ST-01

Automatiniai praėjimo varteliai su stiklinėmis plokštelėmis praėjimo užtvarui. Modernaus dizaino, todėl
puikiai integruojasi bet kokio tipo interjere. Gali būti dviejų variantų - su standartiniu 650 mm arba su
išplėstu 900 mm praėjimu. Išplėstinė versija leidžia žymiai patogiau patekti ir palikti patalpas žmonėms su
neįgaliojo vežimėliais ar transportuoti įvairias prekes ir daiktus. Praėjimo varteliai gali veikti
nepriklausomai arba kaip bendra dalis esamos praėjimo kontrolės sistemos.

Stebėjimo sistema turi dviejų lygių įsibrovimo detektorius, 14 viršutiniame lygyje ir 28 apatiniame lygyje,
kurie užtikrina praėjimo saugumą esant dideliam srautui bei suteikia apsaugą nuo neleistino praėjimo ar
bandymo vienu metu praeiti keliems asmenims. Avarinės situacijos atveju, varteliai atidaromi laisvam
praėjimui.

Praėjimo varteliai turi vizualias informacines nuorodas apie praėjimo kryptis bei leidimą ar draudimą
praeiti.

Komplektą sudaro: dveji vartų stulpai su elektronika, dvi stiklinės plokštės, nuotolinis valdymo pultas.

Galimos šių praėjimo vartelių modifikacijos su kitokio tipo stiklais, taip pat su kortelių
skaitytuvu ar barkodo skaitytuvu. Dėl išsamesnės informacijos susisiekite su mumis.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Darbinė įtampa: 24 V DC
Energijos sąnaudos: 160 W
Vartojimo srovė: 6.5 A
Praėjimo kryptys: 2
Pralaidumas: 60 asmenų per minutę
Praėjimo plotis (standartinis): 650 mm
Darbinė temperatūra: nuo +1 °C iki +50 °C



Apsaugos klasė: IP41
Reikalingas skaitytuvų veikimo diapazonas: min. 40 mm
Maksimalus įdiegtų skaitytuvų matmuo: ne didesnis nei 155 x 68 x 28 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
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